ما بدین باوریم که صلح میان جنایتکاران هرگز آرامی و ثباتی به
مردم افغانســتان در پی نداشــته و برای حاکمان جانی هیچ معیار، ارزش و
منافع ملی وجود ندارد. آنان برای دســتیابی به منافع شان هرگونه ارزش را
زیرپــا می کنند. فقط در حاکمیت یک دولت دموکراتیک و ملی، می توان

صحبت از خط سرخ حفظ ارزش های والای انسانی کرد.

حزب همبستگی افغانستان
۲۵ حوت ۱۳۹۸ – ۱۵ مارچ ۲۰۲۰

شماره ۶۸ | دلو ۱۳۹۸- جوزای ۱۳۹۹، فبروری - جون 2020

2

فعالیت های حزب

گردهمایی حزب همبستگی
در تقبیح رهایی زندانیان

طالب توسط دولت پوشالی
افغانستان

۲۵ حــوت ۱۳۹۸ – کابــل: امروز برخی از اعضای حزب همبســتگی
طی گردهمایی ای در مرکز شــهر حکم رهایی زندانیان طالب توسط دولت
دست نشــانده افغانستان را تقبیح کردند.

شرکت هواخواهان حزب
همبستگی در اعتراضات ضد

رژیم خونخوار ایران در اروپا

بــه تاریخ ۲۴ جوزا ۱۳۹۹ )۱۳ جون ۲۰۲۰( در ســه شــهر آلمان )برلین،
هامبورگ و هانور( و شهر یتبوری ســویدن »هواخواهان حزب همبستگی
افغانســتان در اروپــا« در راهپیمایی هایــی که توســط نهادهــای مترقی و
دموکراســی خواه افغــان و ایرانی در مخالفت با برخورد غیرانســانی رژیم
خونخــوار ولایت فقیه ایــران علیه مهاجران افغان به راه انداخته شــده بود،

نماینده »هواخواهان حزب همبســتگی افغانستان در اروپا«
از آن دوســتان ایرانی که جهت تقبیح اعمال رژیم ایران و اظهار همبستگی
با مردم افغانســتان در این برنامه حضور داشتند اظهار سپاسگزاری نمود و
حمایت خود را با پیکار نیروهای مبارز و مترقی ایران علیه رژیم جمهوری

اسلامی خون آشام اعلام کرد.
در لابــلای برنامه آهنگ های اعتراضی توســط شــکیب مصدق اجرا

می گردید که با شور و هلهله اشتراک کنندگان همراهی می شد.

شماره ۶۸ | دلو ۱۳۹۸- جوزای ۱۳۹۹، فبروری - جون 2020

31

فعالیت های حزب

هواخواهان حزب
همبستگی در تظاهرات علیه
رژیم آزادی کش ایران در برلین

به تاریــخ ۲۴ جوزای ۱۳۹۹ )۱۳ جــون ۲۰۲۰( »خانه فرهنگ افغان ها«
بــا چند نهاد دیگر افغان و ایرانی تظاهرات وســیع را در شــهر برلین آلمان
جهــت محکومیت برخورد جنایتکارانه رژیم ایران در برابر مهاجران افغان،
براه انداخــت.